



यूजेवीएन लिमिटेड  
अधि गासी अभियन्ता (जानपद-प्रथम), यूजेवीएन लिमिटेड  
डाकपत्थर देहरादून 242581,  
दूरभाषा 94568902024 फैक्स सं० .  
सी०आई०एन० सं० U40101UR2001SGC025866  
वेबसाइट :[www.ujvnl.com](http://www.ujvnl.com)  
अभिरुचि की अभिव्यक्ति

अधि गासी अभियन्ता (जानपद-प्रथम) द्वारा त्यूनी परियोजना क्षेत्र में पारगमन ि विर हेतु इच्छुक भवन स्वामियों से दो वर्ष हेतु प्रस्ताव आमन्त्रित किये जाते हैं। पारगमन ि विर की आव यकताएँ निम्नानुसार हैं।

1. 04 कमरे अटैच बाथरूम सहित।
2. डाइनिंग रूम किचन सहित।
3. दो कक्ष कार्यरत कर्मचारियों के लिए बाथरूम सहित।
4. एक कमरा (डोरमेटरी) वाहन चालकों/सेवकों के लिए बाथरूम सहित।
5. कम से कम 05 वाहनों के लिए पर्याप्त पार्किंग स्थान।

उपरोक्त के समकक्ष आवास व्यवस्था पर भी विचार किया जा सकेगा। उक्त आवास व्यवस्था को निगम द्वारा फर्नि ड अथवा बिना फर्नि ड पर भी विचार किया जाएगा। भवन स्वामी को उक्त कक्षा के साफ सफाई एवं रख-रखाव का व्यय स्वम वहन करना होगा। इच्छुक गृह स्वामियों से निवेदन ह कि अपना मूल्य रहित प्रस्ताव दिनांक 04 सितम्बर 2023 को सायंकाल 15.00 बजे तक अन्तिम रूप से अधि गासी अभियन्ता (सिविल-प्रथम) यूजेवीएन लिमिटेड डाकपत्थर देहरादून के कार्यालय में जमा करा दें उक्त मूल्य रहित प्रस्ताव उसी दिन सायं 15.30 बजे सार्वजनिक रूप से खोला जायेगा

इच्छुक गृह स्वामी अपने प्रस्ताव ले आउट प्लान सहित व अन्य भातों आदि के साथ जमा करें। भवन का अन्तिम चयन निगम द्वारा गठित समिति द्वारा किया जायेगा। उक्त आवेदनों में से उपयुक्त आवासीय व्यवस्था के निर्धारण के प चात अह आवेदक/आवेदकों से प्रतिमाह किराया आदि का ऑफर बाद में प्राप्त किया जायेगा। अधोहस्ताक्षरकर्ता को उक्त आवेदनों को बिना कोई कारण बताए निरस्त करने का सर्वाधिकार सुरक्षित होगा।

कृपया पात्रता, प्रपत्र एवं अन्य जानकारियों हेतु यूजेवीएन लिमिटेड की वेबसाइट [www.ujvnl.com](http://www.ujvnl.com) को देखें।

अधि गासी अभियन्ता (जानपद-प्रथम)

विजली का बरबादी पूर्ण उपयोग न करे



UJVNL LTD  
H.O.: "UJJWAL", Maharani Bagh, G.M.S. Road, Dehradun-248006  
Telephones: 0135-2769615, 2763808 Fax- 0135-2763508  
CIN No. U40101UR2001SGC025866,  
Website: [www.ujvnl.com](http://www.ujvnl.com)

#### Expression of Interest

Executive Engineer (Civil-I) invited expression of interest from the interested building owners for Transit camp for two years in Tiuni project area. The requirement for Transit Camp are under below-;

- 1- 04 rooms with attached toilets.
- 2- Dining Room with Kitchen.
- 3- 02 room for working staff with bathroom.
- 4-A room (dormitory) for drivers/Servants with bathroom.
- 5-Sufficient space for parking of minimum 05 vehicles.

Any other similar accommodation shall also be considered. The above accommodation shall also be considered as furnished or unfurnished by the Nigam. The owner of the building will have to afford the expenses of maintenance and cleaning of the above said rooms himself. The interested house owners are requested to submit their **unpriced** offer latest by 15.00 Hrs on 04 september-2023 to the Executive Engineer (Civil-I) UJVNL, Dakpathar, Dehradun. The unpriced offer shall be opened publicly on the same day at 15.30 Hours. The interested parties have to submit their **unpriced** offers with detailed drawing of the house with the plinth area and layout plan of the offered location along with terms & conditions. The Final selection of the building will be done by the committee constituted by the Nigam. After ascertaining the suitability of the accommodation, priced offer (i.e Rent/month) shall be obtained from the qualified applicants. The undersigned reserves the right to reject any or all the offers without assigning any reason thereof.

Kindly visit our website [www.ujvnl.com](http://www.ujvnl.com) for eligibility criteria, forms and other information.

Executive Engineer (Civil-I)

"Avoid wasteful use of Electricity"

